平 地 整 号 外

令 和 5 年 1 0 月

関 係 各 位

平内町長 船橋 茂久

（ 公 印 省 略 ）

小豆沢橋架け替え工事に伴う通行規制について

 平素より、当町行政の推進につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて、町では、老朽化が進行している小豆沢橋の架け替え工事を実施いたします。工

事期間は令和５年１１月１日から令和９年３月下旬までの３年５ヵ月間を予定しており、

同期間中は交通規制を予定しております。

 皆さまにはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 工事場所  小豆沢橋（平内町大字小豆沢地内）

２ 工事期間  令和５年１１月１日から令和９年３月下旬まで（予定）

３ 通行規制  以下地図のとおり

４ そ の 他  工事に関するお問い合わせ

          地域整備課：電話 ７５５－２１１６

地図出典：電子国土web

小豆沢橋

通行止め（通年）

至 青森市

通行止め（通年）

※農道は通行可能

至 野辺地町

バリケード位置

通行止め（冬期間）